СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2021 года                                                                                      № 274

г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Тихорецкий район от 27 сентября 2018 года № 11

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании Тихорецкий район»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Тихорецкий район в соответствие с Бюджетным кодексом

Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами,

регулирующими бюджетные правоотношения, Совет муниципального

образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 27 сентября 2018 года № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании Тихорецкий район» (с изменением от 29 декабря

2020 года № 181) следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по финансово-бюджетной, налоговой и экономической

политике, инвестициям и социально-экономическому развитию территорий

Совета муниципального образования Тихорецкий район (Лобанова И.Н.)»;

2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его

размещение на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Положения пунктов 6.1, 6.2 раздела 6 приложения применяются к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

муниципального образования Тихорецкий район, начиная с бюджета  на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                       А.А. Перепелин

Исполняющий обязанности

председателя Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                                   В.Т. Фицкий